Mittagskarte
am 19.10.25

Kirbiscremesuppe

frankischer Sauerbraten
mit KI6Ren und Salateller

V4 Ente knusprig gebraten
mit KI6Ren und Apfelrotkraut

Rehbraten mit Preiselbeeren
SemmelkloR und Apfelrotkraut

geschmorte Rinderroulade
mit KI6Ren und Salateller

Auf Vorbestellung:
Schweineschaufel
mit Sauerkraut und Kl6Ren

Reservierung erwiinscht

5,00 €

15,00 €

16,00 €

17,50 €

17,00 €

15,00 €




