Mittagskarte am 19.10.25

Kürbiscremesuppe	5,00€
fränkischer Sauerbraten mit Klößen und Salateller	15,00€
¼ Ente knusprig gebraten mit Klößen und Apfelrotkraut	16,00€
Rehbraten mit Preiselbeeren Semmelkloß und Apfelrotkraut	17,50€
geschmorte Rinderroulade mit Klößen und Salateller	17,00€
Auf Vorbestellung: Schweineschäufel mit Sauerkraut und Klößen	15,00€

Reservierung erwünscht